Edital 35/2021 p. 1/9

EDITAL Nº 35/2021

CLASSIFICAÇÃO  FINAL  APÓS  SORTEIO
DESEMPATE  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
CIRURGIÕES-DENTISTAS

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito Municipal, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Interno nº 2019/23429 e com base na Lei Municipal nº 5.529 de 25
de  janeiro  de  2021,  faz saber  por  este  Edital,  a  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  APÓS
SORTEIO  DESEMPATE  RECURSOS para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a
contratação de Cirurgiões-Dentistas dos candidatos abaixo:

Classificação Nome Completo
Especialidade /

Área de atuação
Pontuação

1 Márcia Regina De Mello Endodontia 22
2 Huriel Scartazzaini Palhano Endodontia 18
3 Matheus Albino Souza Endodontia 18
4 Ediléia Lodi Endodontia 16
5 Barbara Scarton Fornari Endodontia 14
6 Luciana Oliveira Leal Endodontia 14
7 Paola Serraglio Figueiredo Endodontia 12
8 Lara Dotto Endodontia 10
9 Karolina Frick Bischoff Endodontia 10

10 Nájua Ellen Schneider Endodontia 10
11 Olivia Bombonato Locatelli Endodontia 8
12 Elisa Bedin Endodontia 6
13 Gislaine Maran Coletti Dambros Endodontia 4
14 Rafaela Ricci Endodontia 4
15 Simone Sineide Bergamin Endodontia 4
16 Aline Borges Da Silva Endodontia 4
17 Daniele Canova Maso Endodontia 4
18 Alex Fernando Brehm Endodontia 4
19 Ândrea Da Maia Manzke Endodontia 4
20 Priscila Daiane Schneider Hanauer Endodontia 4
21 Alicia Pamela Schneider Costa Endodontia 4
22 Sabrina Giolo Endodontia 4
23 Sthefani Pinheiro Endodontia 4
24 Elieges Ghedini Endodontia 4

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 2/9

25 Fillipe Tibola Cericatto Endodontia 4
26 Joana Vieira Dos Santos Endodontia 4
27 Eloisa Tomazoni Endodontia 4
28 Thaís Casarin Vieira Endodontia 4
29 Thiago Abreu Domingues Endodontia 4
30 Fernanda Freus Endodontia 4
31 Rafael Romanzini Endodontia 4
32 Ana Luiza Dos Santos Endodontia 4
33 Claudia Morello Endodontia 4
34 Júlia Marcon Endodontia 4
35 Letícia Didó Endodontia 4
1 Juliana De Camargo Jetelina Odontopediatria 20
2 Caroline Tumelero Dias Odontopediatria 18
3 Eduardo Grigollo Patussi Odontopediatria 18
4 Bárbara Facco Rauber Odontopediatria 14
5 Isadora Augusta Da Silveira Odontopediatria 10
6 Tábata Mariana Da Silva Odontopediatria 10
7 Solange Leao Pereira Odontopediatria 8
8 Carolina Silva Trombini Odontopediatria 8
9 Claudia  Simone Cervi Odontopediatria 6

10 Aryane Marques Menegaz Odontopediatria 6
11 Monique Lazzari Odontopediatria 6
12 Renata Menegaz Odontopediatria 6
13 Bruna Techio Marcolan Odontopediatria 4
14 Taís Kich Odontopediatria 4
15 Marlise Maria Schuster Nunes Odontopediatria 4
16 Tamara Ferro Odontopediatria 4
17 Poliana Falabretti Odontopediatria 4
18 Andressa Mocelin Silva Odontopediatria 4
19 Liliane Schiavon Quevedo Odontopediatria 4
20 Aline De Mattos De Gois Odontopediatria 4
21 Fernanda Abrahão Basso Odontopediatria 4
22 Juliane Carla Taufer Odontopediatria 2
23 Maria Isabelle Vaz Bagolin Odontopediatria 2
1 Micheline Sandini Trentin Periodontia 20
2 Paulo Roberto Grafitti Colussi Periodontia 14
3 Kelma De Souza Castro Zanatta Periodontia 10
4 Rejane Clorinda Casarin Periodontia 8
5 Larissa Pires Ceron Periodontia 8
6 Ernani Ribeiro Da Silva Júnior Periodontia 6
7 Caroline Barboza Kuhn Periodontia 4

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 3/9

8 Francisco Ambros Dalçoquio Periodontia 4
9 Denise  Teixeira Borges Periodontia 4

10 Luciane Pierdona Periodontia 2
1 Luís Antônio Di Guida Clínica Geral 18
2 João Paulo De Carli Clínica Geral 18
3 Rodrigo Ottoni Clínica Geral 18
4 Fernanda Stefani Folle Clínica Geral 14
5 Luiza Dal Zot Von Meusel Clínica Geral 14
6 Virginia Simionato Tonello Clínica Geral 12
7 Jéssica Ceolin Schneider Clínica Geral 12
8 Fabiola Jardim Barbon Clínica Geral 10
9 Mauro Dal Zot Dutra Clínica Geral 10

10 Bruno Compagnoni Clínica Geral 10
11 Magali Bertoldi Clínica Geral 10
12 Filipe Do Carmo Bonfante Clínica Geral 10
13 Luana Frank Clínica Geral 10
14 Selenita Zanchet Grazziotin* Clínica Geral 8
15 Litiane Paludo De Conto Clínica Geral 8
16 Douglas Mateus Da Silva Clínica Geral 8
17 Marina Detoni Vieira De Oliveira Clínica Geral 8
18 Renata Bortolon Clínica Geral 8
19 Lara Fernanda Busetti Pereira Clínica Geral 8
20 Rafael De Moraes Ceolan Clínica Geral 8
21 Daniel Schmidt Clínica Geral 8
22 Angélica Maroli Clínica Geral 8
23 Dionatan Castellani Zauza Clínica Geral 8
24 Juliana Zis Arenhart Clínica Geral 8
25 Marly Salete Bassanezi* Clínica Geral 6
26 Diego José Gambin Clínica Geral 6
27 Larissa Simião Da Rocha Clínica Geral 6
28 Giuliano Marcelo De Mello Clínica Geral 6
29 Laura Teixeira Hoffmann Clínica Geral 6
30 Marielle Bazzo Di Domênico Clínica Geral 6
31 Pedro Col Debella Stein Clínica Geral 6
32 Marcia Alessandra Haetinger Borges Clínica Geral 6
33 Isadora Rinaldi Clínica Geral 6
34 Cassiana Aparecida Alerico Clínica Geral 6
35 Ariane Pacheco Morin Clínica Geral 6
36 Laura Ruschel De Moura Clínica Geral 6
37 Danilo Lara Soares Clínica Geral 6
38 Natália Pasa Montagner Clínica Geral 6
39 Robson Biavatti Clínica Geral 6

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 4/9

40 Ruth Benetti Sanchez Clínica Geral 4
41 Karoline Farinha Cassuriaga Clínica Geral 4
42 Bibiana Machado De Oliveira Clínica Geral 4
43 Luciane Colli Clínica Geral 4
44 Emanuéllen Bernieri Clínica Geral 4
45 Cristane Diehl Moia Clínica Geral 4
46 Greice Treto Ceccon Clínica Geral 4
47 Aline Vilela Dourado Moitinho Clínica Geral 4
48 Natalie Villa Azambuja Clínica Geral 4
49 Mariana Piccinini Braz Clínica Geral 4
50 Lidiane Lopes Camara Clínica Geral 4
51 Anelise Mazzoleni Stramari Clínica Geral 4
52 Thaís Brock Clínica Geral 4
53 Rafaela Lazzari Iaione Clínica Geral 4
54 Fernanda Soares Menezes Clínica Geral 4
55 Joana Cristina Beltrame Clínica Geral 4
56 Cassian Taparello Clínica Geral 4
57 Vinicius De Lima Sobucki Doro Clínica Geral 4
58 Larissa De Souza Clínica Geral 4
59 Mayara De Freitas Bouvie Clínica Geral 4
60 Lilian Veronese Freire Clínica Geral 4
61 Gisele Tomé Giareta Clínica Geral 4
62 Edegar A. Santos Jr. Clínica Geral 4
63 Patricia De Bairros Clínica Geral 4
64 Rozi Bilhar Clínica Geral 4
65 Magali Salti Garbin Clínica Geral 4
66 Rafaela Riboli Clínica Geral 4
67 Stêvan Da Silva Freitas Clínica Geral 4
68 Luisa Agne Krug Clínica Geral 4
69 Gustavo Alexandre Mucha De Oliveira Clínica Geral 4
70 Érica Denise Bortolon Clínica Geral 4
71 Sara De Figueiredo Ribeiro Clínica Geral 4
72 Ellen Muller Clínica Geral 4
73 Daiane Casarin Clínica Geral 4
74 Gilberto Luis Da Pieve Junior Clínica Geral 4
75 Jonathan Rodrigo Lauxen Clínica Geral 4
76 Kelly K Boettcher Clínica Geral 4
77 Luana Mangoni Clínica Geral 4
78 Matheus Schüler Ferreira Clínica Geral 4
79 Vanessa Lago Calieron Clínica Geral 4
80 Jocasta Tres Pedrotti Clínica Geral 2
81 Arnaldo Junior De Lima Pilecco Clínica Geral 2

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 5/9

82 Maisi Ruy Flores Clínica Geral 2
83 Priscila Terribile Dallagnol Clínica Geral 2
84 Patrícia Moreira Gonçalves Clínica Geral 2
85 Natália Piffer Pasquali Clínica Geral 2
86 Thalita Juliana Neri Zottis Clínica Geral 2
87 Jean Carlos Barancelli Clínica Geral 2
88 Liege De Rezende Moreira Clínica Geral 2
89 Lidiamara Bergamaschi Clínica Geral 2
90 Fernanda Dezorzi Rebesquini Clínica Geral 2
91 Zilka De Melo Farias Da Silva* Clínica Geral 0
92 Caroline Cirino Rodrigues Clínica Geral 0

93
Ariégina Lucas Gomes Dos Santos Da
Conceição

Clínica Geral 0

94 Lucas Caresia Da Cás Clínica Geral 0
95 Natalia Gobi Savi Clínica Geral 0
96 Vitor Adílio Ávila Clínica Geral 0
97 Daniele Comin Clínica Geral 0
98 Júlia Guzzo Remussi Clínica Geral 0
99 Danubia Bavaresco Clínica Geral 0

100 Marina Pereira Dos Santos Clínica Geral 0
101 Angélica Mariana Lapinski Clínica Geral 0
102 Letícia Marcon Clínica Geral 0
103 Bianca Lenita Da Silva De Oliveira Clínica Geral 0
104 Gabriel Dall Agnol Oliveira Clínica Geral 0
105 Ingrid Kurtz Clínica Geral 0
106 Felipe Luis Soares Clínica Geral 0
107 Kássia Karilou Da Silva Clínica Geral 0
108 Vinícius Polese Saggiorato Clínica Geral 0
109 Kaio Felipe Dias Melo Tapajós Clínica Geral 0
110 Vanessa Rodrigues Da Silva Clínica Geral 0
111 Liliana Pandini Clínica Geral 0
112 Marcieli Maira Bianchi Clínica Geral 0
113 Rômulo Ferreira Gasparetto Clínica Geral 0
114 Ana Carolina Vinhatti Clínica Geral 0
115 Caroline Frosi Clínica Geral 0
116 Helena Haas Clínica Geral 0
117 Gabrielli Taís Karlec Clínica Geral 0
118 Leandro Tibola Clínica Geral 0
119 Andrielli Maria Maciel Clínica Geral 0
120 Renata Colling Clínica Geral 0
121 Yasmin Bucco Clínica Geral 0
122 Rafael Tabaczinski Pavão Clínica Geral 0

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 6/9

123 Adauane Fernanda De Oliveira Clínica Geral 0
124 Vianei Comunello Clínica Geral 0
125 Manoela Karpe Clínica Geral 0
126 Fernanda Paula Giachini Clínica Geral 0
127 Carla Andrades Kadziola Clínica Geral 0
128 Cauane Bruna Stein Clínica Geral 0
129 Gabriela De Oliveira Portella Clínica Geral 0
130 Hedilaine Muller Martendal Clínica Geral 0
131 Luiz Eduardo Ferst Clínica Geral 0
132 Maete Sirlaine De Oliveira Cavalheiro Clínica Geral 0
133 Larissa Gomes Tonin Clínica Geral 0
134 Janaina Fernanda Gehlen Clínica Geral 0
135 Pablo Vargas De Oliveira Clínica Geral 0
136 Tatiane Lilian Biavatti Clínica Geral 0
137 Thais Carnhieleto Clínica Geral 0
138 Ana Carolina De Castro Da Silva Clínica Geral 0
139 Cintia Jacobi Bueno Clínica Geral 0
140 Jessica Lorenzato Clínica Geral 0
141 Elisa  Dutra Clínica Geral 0
142 Karen Gomes Da Silva Clínica Geral 0
143 Laura Severo Clínica Geral 0
144 Ana Paula Faccio Pelissa Clínica Geral 0
145 Paola Seidenfus Dos Santos Clínica Geral 0
146 Mariana Souilljee Görgen Clínica Geral 0
147 Vanessa Chiodelli Clínica Geral 0
148 Guilherme Ceolin Clínica Geral 0
149 Isabel Dalcin Clínica Geral 0
150 Carolina Smaniotto Clínica Geral 0
151 Flávia Cristina Tremea Clínica Geral 0
152 Caroline Dillenburg Clínica Geral 0
153 Letícia Moreschi Clínica Geral 0
154 Caroline Crema Stuani Clínica Geral 0
155 Gabriele Nichetti Vanin Clínica Geral 0
156 Franciele Dalamaria Rocha Clínica Geral 0
157 Fernanda De Oliveira Clínica Geral 0
158 Laura Cristina Tortelli Clínica Geral 0
159 Juliana Priscila Renz Clínica Geral 0
160 Mylena Lazareti Zanella Clínica Geral 0
161 Paola Zimmermann Clínica Geral 0
162 Viviane Pomina Vieira Clínica Geral 0
163 Amanda Cigognini Dos Santos Clínica Geral 0
164 Lyllian Grando De Oliveira Clínica Geral 0

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 7/9

165 Letícia Cavrucov Dallapria Clínica Geral 0
166 Saul Paes Baugis Gonçalves Mendes Clínica Geral 0
167 Camila Becker Coronel Clínica Geral 0
168 Gabriel Camargo Pasqualotto Clínica Geral 0
169 Carine Cappellari Clínica Geral 0
170 Eduarda Bonometti Clínica Geral 0
171 Daniéle Kobielski Clínica Geral 0
172 Julia Mafalda Vieira Clínica Geral 0
173 Lesianndra Ferraz De Oliveira Clínica Geral 0
174 Ricardo Pedro Remussi Clínica Geral 0
175 Nathalia Luersen Maciel Clínica Geral 0
176 Mathias Woll Clínica Geral 0
177 Adriano Costa Corrêa Clínica Geral 0
178 Fernanda Martini Trevisan Clínica Geral 0
179 Lavínea Voelz Talarico Clínica Geral 0
180 Ana Carolina Da Silva Santos Pereira Clínica Geral 0
181 Cristian Do Amarante Clínica Geral 0
182 Bianca Da Silva Dos Santos Clínica Geral 0
183 Carla Bettanin Benvegnú Clínica Geral 0
184 Vanessa Koltermann Sartori Clínica Geral 0
185 Marco Aurélio Schuster Clínica Geral 0
186 Pablo Henrique Zanin Clínica Geral 0
187 Tainá Passos Decimo Clínica Geral 0
188 Renata Vieira Rech Clínica Geral 0
189 Lucas Quaresemin De Oliveira Clínica Geral 0
190 Gabriela Lorenzato Clínica Geral 0
191 Higor Antonio Maito Clínica Geral 0
192 Auristela Lopes de Quadros Nunes Clínica Geral 0
193 César Augusto Vagner Clínica Geral 0
194 Guilherme Magro Clínica Geral 0
195 Bruna Morgan Dellagostin Clínica Geral 0
196 Letícia De Oliveira Canabarro Clínica Geral 0
197 Andrielle Madeira Da Rosa Clínica Geral 0
198 Fabiane Ghion Clínica Geral 0
199 Franciele Lima Monteiro Clínica Geral 0
200 Luana Boschi Clínica Geral 0
201 Caroline De Oliveira Zatti Clínica Geral 0
202 Helen Milena Sanderson Borba Clínica Geral 0
203 Maique Rodrigues Vieira Clínica Geral 0
204 Tauane De Souza Passos Clínica Geral 0
205 Henrique Lanza Clínica Geral 0
206 Cássia Antunes Martins Clínica Geral 0

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 8/9

207 Debora Carla Marcon Clínica Geral 0
208 Fernanda Vargas Do Prado Clínica Geral 0
209 Leonardo Zdradek Filippin Clínica Geral 0
210 Nadia Da Silva Camargo Clínica Geral 0
211 Angela Janaina Gasparin Clínica Geral 0
212 Larissa Cornelius Meller Clínica Geral 0
213 Darci Finco Junior Clínica Geral 0
214 Flaviane Lopes Da Silva Clínica Geral 0
215 Luiza Zamprogna Vieira Da Cunha Clínica Geral 0
216 Marcio Cedenilla Dos Santos Clínica Geral 0
217 Sueli Mello De Moura Clínica Geral 0
218 Paloma Fortuna Nunes Clínica Geral 0
219 Alana Lemos Da Silveira Clínica Geral 0
220 Leonardo Gabriel Pydd Clínica Geral 0
221 Larissa Steilmann Demarchi Clínica Geral 0
222 Giovanna Dias Felipi Clínica Geral 0
223 Jaine Romansini Clínica Geral 0
224 Daniella Paula De Oliveira Clínica Geral 0
225 Cindel Balbinot Fornari Clínica Geral 0
226 Ingrid Machado Clínica Geral 0
227 Laura Pinheiro Vivian Clínica Geral 0
228 Chaiane Amaral Gocha Clínica Geral 0
229 Otávio Adailson Koch Clínica Geral 0
230 Micaela Rodrigues Dos Passos Clínica Geral 0
231 Marlon Caetano Musscopp Dickemann Clínica Geral 0
232 Roberta De Vargas Heinen Clínica Geral 0
233 Karen Hartmann Machado Clínica Geral 0
234 Marina De Conto Clínica Geral 0
235 Jayne Dal Asta Clínica Geral 0
236 Fernanda Duda Bonatto Clínica Geral 0
237 Juliano Damasceno Chaves Antoniolli Clínica Geral 0
238 Daniel Eduardo Meneghetti Clínica Geral 0
239 Júlia Flach Machado Clínica Geral 0
240 Fernada Rosin Clínica Geral 0
241 Maria Vitória Russo Genrro Clínica Geral 0
242 Marina Aparecida De Ramos Clínica Geral 0
243 Jackson Santos Da Silva Clínica Geral 0
244 Jaqueline Mara Maschio Clínica Geral 0
245 Julia Pereira Menegazzo Clínica Geral 0
246 Patricia Lisley Lima Oliveira Clínica Geral 0
247 Renata Elisiane Segatto Clínica Geral 0
248 Samantha Cardoso Schonhorst Clínica Geral 0

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46

Edital 35/2021 p. 9/9

249 Pietra Antunes Vieira Clínica Geral 0
250 Rafaela Ferron Guariente Clínica Geral 0
251 Stefany Tondello Slongo Clínica Geral 0
252 Thais Bruna Da Silva Clínica Geral 0
253 Amanda Luiza Corrêa Clínica Geral 0
254 Paulo Henrique Borelli Clínica Geral 0
255 Camila Frizon Clínica Geral 0
256 Natalia Perusso Clínica Geral 0
257 Adelar Santana Flores Clínica Geral 0
258 Pâmela Tainá Lunardi Menin Clínica Geral 0
 259 Arthur Balen Clínica Geral 0
260 Walkiria Beatriz Trainoti Clínica Geral 0
261 Adriano Paulo Penna Clínica Geral 0
262 Vinícius Picoli Antunes Clínica Geral 0
263 Mayara Bechi De Melo Clínica Geral 0
264 Vinícius Santi Dengo Clínica Geral 0
265 Veronica Girardi Peruzzo Clínica Geral 0
266 Ana Paula De Moraes Silveira Clínica Geral 0
267 Pâmella Maria Pasa Clínica Geral 0
268 Aline Floriano Clínica Geral 0
269 Nathália Prigol Rosalen Clínica Geral 0

1 Fillipe Tibola Cericatto** Endodontia 4
1 Eduarda Bonometti** Clínica Geral 0

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em  22 de
abril de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração
Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 23/04/2021 14:04:25
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 23/04/2021 14:22:46